
Český rybářský svaz, Jihočeský ÚzV, Rybářská 257, 373 84 Boršov nad Vlt.  
 
                 
                 P  O  Z  V  Á  �  K  A      �  A      K D     M U Š K A  2 0 0 8 
 
 
Dovolujeme si Vás tímto pozvat na krajskou divizi v muškaření, která se uskuteční     
 
 
     
             ve dnech 20. - 21. září 2008 ve Zlaté Koruně a Boršově nad Vltavou 
 
 
Pravidla: 
Závod čtyřčlenných družstev podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2008. 
Hodnoceny budou úlovky všech druhů ryb od 15 cm, za l mm = l bod, 100 bodů za každý 
hodnotilelný úlovek a 100 bodů prémiová bonifikace za lososovitý druh. Před závodem budou 
soutěžící vylosováni do 4 skupin (A, B, C, D) a jednotlivé týmy si vylosují číslo, které bude 
použito pro další rotace. Dvě skupiny závodí (A, B), dvě je hlídají jako rozhodčí (C, D) a 
v další části závodu si tyto role vymění. Jednotlivá závodní kola budou zkrácena na 2 hod a 
proběhnou bez výměny stanoviště závodníka. 
 
Popis závodních úseků: 
 
 pstruhový revír  Vltava 25, pod kempem ve Zl. Koruně až na konec spodní louky (sek. I a II ) 
 pstruhový revír Vltava 24 v Boršově nad Vltavou od Těstáren Březí až po železniční most 
pod Boršovem (sektory III a IV). Zákaz trénování na závodních úsecích platí od 15. září 2008. 
Výskyt ryb: proudník, tloušť, pstruh ob., pstruh duhový, lipan, ostroretka, parma a ojediněle i 
další druhy ryb. 
 
Ředitelka závodu:      Iva Linhová,  
 
Hlavní rozhodčí:   Petr Pešl 
 
 
Rozpis soutěže: 
 
Sobota 20. 9. 2008              7:00        Prezentace a losování – v kempu ve Zlaté Koruně 
                                 7:30 -  8:30        Příprava na závod 
                                 8:30 - 10:30       1. závod / první část (skupiny A, B) – sek. I 
                               10:30 - 11:00       Výměna skupin 
                               11:00 - 13:00       1. závod / druhá část (skupiny C, D) – sek. II 
                               13:00 - 13:30       Přestávka na oběd                                
                               13:30 - 14:30       Příprava na závod                
                               14:30 - 16:30       2. závod / první část (skupiny A, B) – sek. II 
                               16:00 - 16:30       Výměna skupin 
                               16:30 - 18:30       2. závod / druhá část (skupiny C, D) – sek. I 
                                            
 
 



 
 
 
 
 
 
�eděle 21. 9. 2008              6:30        Sraz v Boršově mezi mosty (na park.- levý břeh) 
                                 7:00 -  8:00        Příprava na závod 
                                 8:00 -  10:00      3. závod / první část (skupiny C, D) – sek. I 
                               10:00 - 10:30       Výměna skupin 
                               10:30 - 12:30       3. závod / druhá část (skupiny A,B ) – sek. II 
                               12:30 - 13:00       Přestávka na oběd                                
                               13:00 - 14:00       Příprava na závod                
                               14:00 - 16:00       4. závod / první část (skupiny C, D) – sek. II 
                               16:00 - 16:30       Výměna skupin 
                               16:30 - 18:30       4. závod / druhá část (skupiny A, B) – sek I 
                               19:00                   Vyhlášení výsledků a závěr 
 
Přihlášky: 
 
Účast je třeba telefonicky potvrdit na čísle 387250454 (Iva Linhová) nejpozději do úterý 
16. září 2008. 
 
 
Těšíme se na Vaší účast! 
 
 
S rybářským pozdravem 
 
„Petrův zdar!“ 
 
 
 
   ing. Jan Štěpán                                                                               Stanislav Havelka 
  jednatel JČ ÚS ČRS                                                                       předseda JČ ÚS ČRS 


